CIIMCOK 3A5IBOK HA JIEJOKOJIBHYIO ITPOBOAKY

CVJIA CJEIYIOUUE B MOPCKO OPT BAHMHO

(Ha 16.00 mB 17.01.2019 rona)

YTBEPXKJIAIO
Kanuran Mmopckoro nopra Banuno

A.B. Illatexo
17.01.2019

g | Z 3 ) 2 - 3
o ] é_ 1 Jlata u Bpems noxaxoza i 2 E £ o § 3 o G =
- HasBanue cyana B 3} @78 1 BPEMJ ITOZiaH cyana k TOK / kpomkn | & % 2 g m e g X s = ATeHT Ten., Fax,e-mail
n/n @ = 3asBKHU Ha IPUXOJL £ 22 E ) s E2 g =
= = nena ERE 3 mg = g
2| =27 3 A
1 |HUKOJIAY IAJIABUH Ice2 [ 2001 | 17.01.2019 09.05 19.01.2019 08.00 1 2720 7 565 109 16 Psi6ues E. 51262; chief-agent@transbunker.ru
2
3
4
5
6
7
8
9
10
CYJIA CJIEAYIOIMMUE U3 MOPCKOTI'O TIOPTA BAHUHO ( Ha 16.00 mB 17.01.2019 rona)
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3am. kanuTaHa nopra Banuxo

Crapmmnii uacniekrop UI'TIK

/C.K. Tumenko/



